2019年９月24日

株主各位
会 社 名 アクモス株式会社

代 表 者 名 代表取締役会長兼 CEO  飯島秀幸

 （ＪＡＳＤＡＱ コード ６８８８）

問 合 せ 先 執行役員 管理本部長  中川智章

 （ＴＥＬ ０３－５２１７－３１２１）

「第 28回定時株主総会招集のご通知」の一部訂正について

 2019年９月５日付でご送付いたしました「第28回定時株主総会招集のご通知」の添付書類の記載の一部に誤りが

ございましたので、謹んでお詫び申しあげますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって、下記のとおり訂正のご連

絡をさせていただきます。なお、訂正箇所には   を付して表示しております。

記

訂正箇所 21ページ 事業報告 2．会社の状況に関する事項 （3）会社役員に関する事項 ④取締役の報酬等の総額

(訂正前)

区分 支給人員 支給額

取締役（監査等委員を除く）

（うち社外取締役）

４名

（0名）

32,040千円

（0円）

取締役（監査等委員）

（うち社外取締役）

4名

（3名）

7,500千円

（6,300千円）

合計 8名 39,540千円

(訂正後)

区分 支給人員 支給額

取締役（監査等委員を除く）

（うち社外取締役）

４名

（0名）

37,040千円

（0円）

取締役（監査等委員）

（うち社外取締役）

4名

（3名）

7,500千円

（6,300千円）

合計 8名 44,540千円

以   上